
Česká rugbyová unie, z.s. U Vojtěšky 11 www.rugbyunion.cz
Člen světové rugbyové federace Rugby World 162 00 Praha sekretariat@rugbyunion.cz
Člen Evropské rugbyové federace Rugby Europe Tel. +420 739 224 211

Praha 20. dubna 2021
náměstek hejtmana Jihočeského kraje
Mgr. Pavel Klíma
Krajský úřad Jihočeského kraje
U Zimního stadionu 1952/2
České Budějovice, 370 76

Předmět: žádost o podporu do projektu rozvoje Rugby Clubu České Budějovice
.

Vážený pane náměstku,

Dovoluji se na Vás obrátit jménem České rugbyové unie, z.s a to ve věci žádosti o
podporu při rozvoji infrastruktury Rugby Clubu České Budějovice, který v současnosti vyvíjí
snahu o zajištění adekvátního sportovního zázemí jejich spolku.

V současnosti klub bohužel nedisponuje vhodným zázemím pro rozvoj činnosti, což
značně limituje jeho možnosti. Na základě naší zkušenosti z jiných regionů mohu tvrdit, že tyto
druhy investic se vždy pozitivně projevily v nárůstu členské základny daného klubu a to
především v mládežnických kategoriích.

Za Českou ragbyovou unii bychom případnou podporu velice ocenili a nové zázemí
využívali jak pro srazy reprezentačních výběrů, tak také pro vrcholové akce typu utkání
Mistrovství Evropy seniorů i jiných kategorií.

Bohužel ve finančních možnostech našeho spolku není podpořit klub finančně, ale
obdobně jako žádáme o podporu Vás, budeme žádat i o podporu u Národní sportovní agentury.

Předem Vám děkuji za čas strávený touto záležitostí a zvláště pak pokud najdete v této
složité době prostor a prostředky jak rozvoj klubu podpořit.

S pozdravem a v úctě,

Ředitel

lachoutova
Psací stroj
Příloha č. 10 návrhu č. 164/ZK/21 


